Projektant: Sanjin Stošić, dipl. ing. strojarstva 

2.6. ISKAZ PROCIJENJENIH TROŠKOVA GRAĐENJA 

Procijenjeni troškovi građenja za strojarski dio, odnosno hlađenje zgrade internata (ukupno 

za cijevni razvod i opremu) iznosi: 

979.000,00 kn  

(riječima: devetsto i sedamdeset i devet tisuća kuna).  

U procijeni troškova nije uračunat PDV. 

Projektant: Sanjin Stošić, dipl. ing. strojarstva 

2.7.  TEHNIČKI  PRORAČUN 

2.7.1. Proračun gubitaka topline 

Radi bolje preglednosti tokom proračuna korišteni su uobičajeni i prihvaćeni obrasci i